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رئیس پلیس امنیت عمومی انتظامی آذربایجانغربی با اشاره به
اینکه قانون مسافرت به کشور ترکیه تغییر یافته گفت: باید

تاریخ پایان اعتبار گذرنامه کمتر از ۵ ماه نباشد، حتی اگر یک روز
کسری داشته باشد مسافر حق ورود به کشور همسایه را ندارد.

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه، سرهنگ رحیم جهانبخش امروز در
جمع خبرنگاران اظهار داشت: با توجه به نزدیکی عید نوروز و مسافرت
هم وطنان کشورمان به خارج از کشور، در آخر سال تمامی گذرگاههای
مرزی استان به صورت شبانهروزی برای تسهیل تردد مردم به حالت

آماده باش در میآیند.

رئیس پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی آذربایجانغربی گفت:
امسال در گذرگاههای مرزی آذربایجانغربی به ۳ میلیون نفر که قصد

ورود یا خروج از کشور را داشتند، ارائه خدمت شده است.

جهانبخش با اشاره به اینکه قانون مسافرت به کشور ترکیه تغییر
یافته و مسافران باید پیش از سفر به کشور خارجی از قوانین آن
کشور اطلاع حاصل کنند، تصریح کرد: هماکنون هر کس به کشور ترکیه
سفر کند باید تاریخ پایان اعتبار گذرنامه وی کمتر از ۵ ماه نباشد
چون حتی اگر یک روز هم کسری داشته باشد مسافر حق ورود به کشور

همسایه را ندارد.

وی از اجرای طرح تلفیقی به مدت یک هفته در آذربایجانغربی خبر داد
و اظهار داشت: براساس این طرح، در حوزه نظارت بر آرایشگاهها به
ویژه آرایشگاههای زنانه کنترل شدیدی شده و این واحدها از لحاظ
کسب مجوز قانونی کار بررسی میشوند از سوی دیگر آرایشگاهها باید

نرخهای مصوب را در ملاءعام نصب کرده و نرخها را رعایت کنند.

رئیس پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی آذربایجانغربی با اشاره
به اینکه امسال اولویت ناجا پیشگیری از وقوع سرقت است افزود:
خوشبختانه امسال در اثر اقدامات پیشگیرانه و مشارکت آحاد مختلف
مردم، وقوع سرقت در استان کاهش یافت و در این باره تا پایان سال
کلیه اماکن عمومی و البسه فروشیها برای پیشگیری از سرقت به

دوربین مدار بسته مجهز میشوند.

جهانبش با تاکید بر لزوم چیدمان ویترینهای البسهفروشی در استان
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اظهار داشت: رعایت عفاف و حجاب در ویترینهای البسه فروشی باید
رعایت شود چون نمایش غیراخلاقی مانکن در پشت ویترین مغازهها نوعی

بیاحترامی به ارزشهای فرهنگی جامعه اسلامی به شمار میرود.

وی با اشاره به اینکه در اواخر سال گشتهای امنیت اخلاقی در سطح
بازار تقویت میشود افزود: در این باره از خوشحجابان بازاری و یا

خریدارانی که حجاب کاملی داشته باشند تجلیل میشود.

رئیس پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی آذربایجانغربی با تاکید
بر اینکه اشتغال اتباع خارجی جرم محسوب میشود تصریح کرد: باید
اتباع خارجی که به کشور وارد شده و قصد کار و اشتغال دارند از
اداره کار مجوز اشتغال بگیرند چون در غیر این صورت جرم محسوب شده

و براساس قوانین با افراد خاطی برخورد میشود.


